e- ?z, ,pò_ / 7 mm.Estado do Rio de Janeiro
AS•&ÍZ

*161SS03

JWr T' ■»■ mtf ~
Em 3 deJaneiro de 2000Indicação NQ 0032/2000

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO MUNICIPAL ILUMINAÇÃO PUBLICA NA
RUA ORQUÍDEA, BAIRRO PERÓ.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

A Vereadora que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C Á â Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm2 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando iluminação pública na Rua
Orquídea, Bairro Peró.

de Janeiro de 2000.SALA DAS SESSÕES/

Cr

ç

/ Maria AuxiliadcMTRamos Mônica Thierus
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Os moradores desta rua sofrem com a falta de
iluminação. 0 local é muito escuro. Já ocorreram vários tipos de
agressões. As pessoas têm medo de transitar durante à noite.

Portanto, é
presente indicação.

muito importante o atendimento da

SALA DAS SESSÕES, dvJaneiro de 2000.

A
js Mônica Thierus
Autor

Maria Auxiliadora R
Vereador

Ref. a 85/01/200B igc